

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Cubrición pista de patinaje en Santa Ponça

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
01	COMUNICACIONES							
01.01	Ud Caja acústica mural							
01.01						4	4,00	
							4,00	1.920,00
01.02	ud Soporte							
01.02						4	4,00	
							4,00	240,00
01.03	ud Multicanal de 4 canales							
01.03						1	1,00	
							1,00	1.000,00
01.04	ud Mezclador							
01.04						1	1,00	
							1,00	140,00
01.05	Ud Microfono de sobremesa							
01.05						1	1,00	
							1,00	82,08
01.06	ud Microfono inalámbrico de mano							
01.06						1	1,00	
							1,00	221,60
01.07	Ud Receptor inalámbrico							
01.07						1	1,00	
							1,00	221,00
01.08	ud Fuente de música							
01.08						1	1,00	
							1,00	360,00
01.09	ud Armario rack 19" 12U Fonestar FP-12U							
01.09						1	1,00	
							1,00	223,20
01.10	ml Cable audio trenzado 2x1,5mm2 LS0H							
01.10						200,00	200,00	
							200,00	0,60
								120,00
01.11	ml tubo forroplast 16 mm							
01.11						175,00	175,00	
							175,00	0,20
								35,00
01.12	Ud Caja derivación 200x200 mm							
02.08						1	1,00	
							1,00	13,08
01.13	m Tubo H25 mm							
02.05						48,00	48,00	
							48,00	0,21
								10,08
TOTAL 01								4.586,04

Impressió de document amb firmes digitals només vàlida per ús intern



VICENS COMPANY FRANCESC -
43149442Q
30/09/2019

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Cubrición pista de patinaje en Santa Ponça

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTIMETRA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
02	ELECTRICIDAD							
02.01	Ud Interruptor general automático (IGA), de 40 A							
02.01						1,00	42,07	42,07
02.02	Ud Suministro de luminaria de techo, de 210x210x100 mm, para 1 lámpara incandescente A 60 de 75 W,							
02.03						1,00	91,57	91,57
02.03	ud Focos 160W							
02.04		24				24,00		
						24,00	365,00	8.760,00
02.04	m Tubo H25 mm							
02.05						174,00	0,21	36,54
02.05	m Tubo H63 mm							
02.06						66,00	2,54	167,64
02.06	Ud Caja derivacion 100x100 mm							
02.07		20				20,00		
						20,00	6,03	120,60
02.07	Ud Caja derivación 200x200 mm							
02.08		4				4,00		
						4,00	13,08	52,32
02.08	m Cable eléctrico unipolar 1.5mm2							
02.09		1	150,00			150,00		
						150,00	0,14	21,00
02.09	m Cable eléctrico unipolar 2.5mm2							
02.10		1	150,00			150,00		
						150,00	0,23	34,50
02.10	m Cable eléctrico 2x1.5mm2							
02.11		400				400,00		
						400,00	0,28	112,00
02.11	m Cable eléctrico 3x2.5mm2							
02.12		400				400,00		
						400,00	0,69	276,00
02.12	m Cable multipolar 4G6							
02.13		1	25,00			25,00		
						25,00	8,00	200,00
02.13	Ud Interruptor general automático (IGA), de 40 A							
02.14						1,00	42,07	42,07
02.14	ud Interruptor diferencial instantáneo, 2P/40A/30mA, de 2 módulos, incluso accesorios de montaje. Según UNE-EN 61008-1.							
02.15						1,00	60,00	60,00
02.15	ud Interruptor diferencial instantáneo, 2P/10A/30mA, de 2 módulos, incluso accesorios de montaje. Según UNE-EN 61008-1.							
02.16						5,00	58,00	290,00
02.16	ud Interruptor automático magnetotérmico, de 2 módulos, bipolar (2P), con 6 kA de poder de corte, de 10 A de intensidad nominal, cu							
02.17						6,00	12,43	74,58

PRESUPUESTO Y MEDICIONES

Cubrición pista de patinaje en Santa Ponça

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
02.17	Ud Interruptor automático magnetotérmico, de 2 módulos, bipolar (2P), con 6 kA de poder de corte, de 16 A de intensidad nominal, cu							
02.18								
						2,00	12,66	25,32
	TOTAL 02.....							10.406,21
	TOTAL							14.992,25